
z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

i 70.757.881,42 zł po stronie

rarek Fedoruk

Id: 9F6666AD-D628-40FC-B432-0FEDFC3AE2EC. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2023.40 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 

ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 60.530.570,36 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

B U iyM IjS T R Z 
Szcza wn afcZęTrp



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
855 Rodzina

2010

Razem: 60 530 444,36 126,00 60 530 570,36

Id: 9F6666AD-D628-40FC-B432-0FEDFC3AE2EC. Uchwalony Strona 1

Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

126,00
126,00
126,00

1 890 330,00
237,00
237,00

Przed zmianą
1 890 204,00 

111,00 
111,00

Rozdział

1
85503



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 14 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
630

63003
4170
4300

700
70005

4300

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 106,85 500,00 2 606,85
750

75075
4210
4300

801
80101

852
85214 164 800,00 -14 549,00 150 251,00

3110
85219

2910 0,00 13 030,00 13 030,00

4560 0,00 1 519,00 1 519,00

855
85503

4210
926

Id: 9F6666AD-D628-40FC-B432-0FEDFC3AE2EC. Uchwalony Strona 1

-14 549,00
14 549,00

150 251,00
599 799,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy', pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

Rodzina
Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia
Kultura fizyczna

Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych

4260
4300

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej

8 321 603,81
141 249,17

13 539,17
114 273,00

16 646 581,24
4 238 085.81

121 300,00
40 795,80

1 821 124,00

1 998 341,00
111,00
111,00

4 669 227,88

164 800,00
585 250,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-500,00

126,00
126,00

126,00

0,00

8 321 603,81
141 249,17

8 539,17
119 273,00

16 646 581,24
4 238 085,81

111 300,00
50 795,80

1 821 124,00

1 998 467,00
237,00
237,00

4 669 227,88

898 582,88
56 960,00

1 036,00
14 924,00

3 311 855,00
1 227 315,00

138 213,15

Przed zmianą
898 582,88

________56 960,00
___________ 36,00
________15 924,00

3 311 855,00
1 227 315,00

138 713,15

0,00
0,00 

-5 000,00 
5 000,00

0,00
0,00

-10 000,00 

10 000,00

0,00



92601
4210
4300

92604
4090

Razem: 70 757 755,42 126,00 70 757 881,42

Id: 9F6666AD-D628-40FC-B432-0FEDFC3AE2EC. Uchwalony Strona 2

Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Instytucje kultury fizycznej
Honoraria

2 993 141,88
98 630,08

369 702,16
1 636 686,00

5 748,00

-621,00 
6 000,00 
-6 621,00

621,00
621,00

2 992 520,88
104 630,08
363 081,16

1 637 307,00
6 369,00



Fedorak

Id: 9F6666AD-D628-40FC-B432-0FEDFC3AE2EC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2023 rok, wprowadzana 

niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:

- w dziale 855 wprowadza się kwotę dofinansowania 126,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.159.2023.MJ z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok dokonuje 
się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych środków.

Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi upoważnieniami, 
w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych gminy oraz w dziale 
852 zabezpiecza się środki na zwrot dotacji wraz z odsetkami, pobranej nienależnie w 2022 r. przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

I U K. M
;:cz»sm


